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EDİTÖRDEN

                Şahadetle Şereflenen Koca Yürekli İnsanlarımıza…..

        Tarih, yaşanan olayları kayıt altına alır. Nesil bunları öğrendikçe daha doğru 

adımlar atar. Çünkü tarih bilinci insanın geçmişine olan bağlılığının her yönüyle or-

taya çıkması ve kişinin bunun farkında olarak geçmişinden kuvvet alıp geleceğe yön 

vermesidir.

        Tarihte yaşanmış kahramanların başarı ve başarısızlıkları iyi analiz edilir ve 

onlardan ders alınırsa, yaşanan zaman diliminin bilgi ve ihtiyaçları ile doğru sentez 

edilebilirse, insanoğlu hata ve yanlıştan en az zayiatla kurtulmuş olur.

       15 Temmuz hain darbe girişiminin gaye ve hedefleri dinamik ve nihayetinde 

sonuçları itibariyle demokrasiyi kesintiye uğratan diğer darbelerden farklıdır. Bunun   

karşısında toplumun tüm kesimleri tarafından büyük tepkisi ve fiili karşı duruşla 

yok edilmiştir. Bu uğurda şehit düşen insanlarımıza ve gazilerimize minnettarız.  

Her 15 Temmuz ‘da  şehitlerimizi  şahadetle anıyor, gazilerimizin önünde  saygıyla 

eğiliyoruz..

            Ve hepimiz biliyoruz ki 

Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyet’ini ilelebet mu-

hafaza ve müdafaa etmektir! ( Mustafa Kemal ATATÜRK )

Ayten AKKAYA

Türkçe öğretmeni
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Sevgili Öğrenciler,

Kıymetli Veliler,   

   Can ve canan varken  “Önce Vatan“ diyebilmek ve bu uğurda hiç korkmadan can-

dan da canandan da vazgeçebilmek… Şartlar ne olursa olsun kendine güvenmek 

ve asla umudunu kaybetmemek… Malazgirt’le başlayan var olma mücadelemizin, 

bağımsızlığımızın mührü olan 15 Temmuz Destanı, azmin ve inancın abidesidir.

        Dirayetli olmak, metanetli durmak, hayâsız akınlara karşı yekvücut olmak, bizi 

diğer milletlerden ayıran vasıflardır. Hamdolsun, tarihin hiçbir döneminde esaret altında 

yaşamamış bir milletin mensuplarıyız. Hamdolsun, vatan söz konusu olduğunda men-

faatlerin unutulduğu, önce vatan diyen millî yürekler olduk, meydanları doldurduk. 

Hainlere, işbirlikçilere, ihanet şebekelerine, kâfirler sürüsüne, üniformalı teröristlere 

geçit vermedik. Bizleri yok etmek isteyen, geleceğimizi karartmak isteyen emperyalist 

uşaklara boyun eğmedik.

Aziz GÜN

İl Milli Eğitim Müdürü

ÖNSÖZ
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Bastığımız yerlerin toprak olmadığı, bu topraklarda binlerce kefensiz yatan şehidimiz 

olduğunu hatırladık. Dört elle sarıldık vatanımıza, haftalarca meydanlarda nöbet tut-

tuk, uykusuz kaldık ama istiklalimize, istikbalimize gölge düşürmedik. Çünkü biz 

çağları taksim eden, kıtaları yöneten bir ecdadın torunlarıyız. Bu şuurla hareket edersek 

bastığımız yerleri toprak deyip geçmezsek büyük Türkiye ülkümüze kimse engel ol-

amaz. Hiçbir güç, birliğimizi kardeşliğimizi bozamaz, bozamayacaktır.

Bu aziz vatanın istiklali için sıra dağlar gibi duran aziz milletimizin bir mensubu olarak 

devletimizin bekası için her türlü tehditle mücadele etmeye devam edeceğiz. Akif’in 

“Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda“ 

diyerek bizlere seslendiği dizeleri şiar kabul edip anadan, babadan, yardan vazgeçip 

vatan uğruna canını feda edenlerin izinden yürümeye devam edeceğiz. Mefkûre sahibi 

gençlerimizin rüzgârını kalıcı bir ruha çeviren 15 Temmuz Destanı’nı çocuklarımıza, 

gençlerimize anlatacağız. Milletimizin emeğine, ürettiğine, iman ettiğine tahak-

küm kurmak isteyenlere karşı birlik ve beraberlik içinde kader birliği yaparak kutlu 

yürüyüşümüzü sürdüreceğiz.

Bu inançla, başta 15 Temmuz gecesi vatanımız için şehit olan tüm canlarımızı minnet 

ve şükranla yâd ediyorum. Bizlere emanet olan şehit ailelerimize baş sağlığı diliyorum. 

Gazi olan tüm vatandaşlarımıza sağlıklı, huzurlu bir ömür diliyorum. Bayrağına, dev-

letine, vatanına ve demokrasimize sahip çıkan vatandaşlarımıza şükranlarımı sunuyo-

rum. 

Duru CANTÜRK

7/G



CU
M

HU
Rİ

YE
T 

OR
TA

OK
UL

U 
15

 T
EM

M
UZ

 Ç
OC

UK
 G

AZ
ET

ES
İ -

 Ö
ZE

L 
SA

YI
 

-6-

Muhammet Hacı ANSARİ

8/G
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15 TEMMUZU ANLAMAK
             Yakın tarihimizde yine bir kurtuluş savaşı verdik. 15 Temmuz 2016 tarihinde 
bu millet yeniden özgür ve hür yaşayacağını tüm dünya milletlerine gösterdi. 15 Tem-

muz darbe girişiminde hedef alınan milletimizin özgürlüğü idi. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın çağrısı ile zulme, adaletsizliğe ve 7 düvelin maşalarına 
karşı halkımız göğsünü siper ederek hayasızca bir akını def etmiştir. O gece darbe-

cilere direnmek için sokaklara, meydanlara, saldırganların yöneldiği her yere akın akın 
koşan milletimizin her bir ferdine teşekkür etmek istiyorum. Kahramanca verdikleri 
mücadelede gazilik unvanıyla şereflenen kardeşlerime de Rabbimden sağlık ve afiyet 
temenni ediyorum. Her kesimden vatandaşımızla, polisimizle, askerimizle darbe gecesi 
şehitler kervanına katılan 251 kardeşimizin tamamının ismi tarihimize ve kalbimize 
silinmemek üzere kazınmıştır. Milletimiz eşsiz irfanıyla darbenin ilk saatlerinden iti-
baren işte tüm bu gerçekleri görmüş ve hemen harekete geçmiştir. Kadınıyla erkeğiyle, 
genciyle yaşlısıyla her kesimden, her meşrepten insanıyla Türk milleti ülkesinin sahip-

siz olmadığını göstermiştir. Bin yıldır hep süre geldiği gibi, bugün de yerin üstündeki 
yaşayanları ve yerin altındaki şehitleriyle Türkiye’nin sahibinin bu aziz millet olduğu bir 
kez daha teyit edilmiştir. Milletimizin her bir ferdi, ezanı, bayrağı, özgürlüğü ve geleceği 
için gerektiğinde yenilmez birer kahramana dönüşebileceğini ispatlamıştır. Artık tama-

men sönüp gittiği düşünülen istiklal ateşinin közlerinin altından yeniden harlanabileceği 
anlaşılmıştır. İstiklal Şairimiz Akif’in dediği gibi:  

Mehmet ATALAY

Okul Müdürü

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.
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Şehit Aileleri Koruma Derneği 
Ziyareti

          Okulumuz öğrencileri ile birlikte Şehit Ailelerini Koruma Derneğine bir zi-

yarette bulunduk. Ziyaret esnasında öğrencilerimiz dernek yetkilileri ile ufak bir 

söyleşi gerçekleştirdi. Derneğin kuruluş amacını ve nasıl çalıştıklarını öğrenmiş 

oldular. Öğrencilerimiz dernek binasında vatanımız için şehit olan şehitlerimizin 

fotoğraflarını inceleyerek, şehitlerimiz hakkında bilgi sahibi oldular. Yapılan bu ziyaret 

öğrencilerimizin şehitlik, şehitlerimiz ve şehadet kavramını daha iyi özümsemeleri 

açısından güzel bir amaca hizmet etmiş oldular.
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Kayra KAYA

7/D
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15 Temmuz gazisi Aslan: Türkiye Cumhuriyeti, 

İslam’ın ve Türk milletinin son ülkesidir. Ona sahip 

çıkmak gerekir

Aslan, Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Edebiyat Fakültesinde adının verildiği konferans salonunun 

açılış töreninde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen program 

için yapılan nazik davetten onur duyduğunu söyledi.

Turgut Aslan, ülkenin en önemli üniversitelerinden ERÜ gibi her alanda kahraman vatan evlatları 

yetiştirmeyi misyon edinmiş bir bilim yuvasında konferans salonuna adının verilmesinin, bu 

mücadeledeki tüm gaziler ve şehit aileleri için ayrı gurur kaynağı olduğunu belirtti.

Aslan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Tüm milletimiz bilmektedir ki, 15 Temmuz 2016 günü FETÖ/PDY silahlı terör örgütü 

mensuplarınca düzenlenen darbe kalkışmasının yurt sathında başarısız olmasının en büyük etken-

lerinden biri de birçok ilimizde olduğu gibi Kayseri halkımızın da tereddütsüz bir şekilde, başta 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, 15 Temmuz gazisi Turgut Aslan, İslam’ın ve Türk milletinin 

son ülkesi olan Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip çıkılması gerektiğini söyledi.
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emniyet müdürlüğümüz olmak üzere, hainlerin işgal etmek istediği kurumlarımız önünde 

toplanarak kendilerini siper etmeleridir. Kayseri halkının bu duruşu şanlı tarihimizdeki 

yerini alacaktır. Kuşkusuz böyle vatansever yönetici ve eğitimcilerin olduğu Erciyes Üni-

versitesinin yetiştirdiği yavrularımız da teslim alacakları al bayrağımızı hayatları pahasına 

dalgalandırmanın şuuru ile bu yuvadan mezun olacaklardır. Bu vesile ile her alanda 

geleceğin kahramanları, üniversitelerde okuyan tüm öğrenci kardeşlerimi gözlerinden 

öpüyor, muvaffakiyetler diliyorum.”

Bu kutsal toprakları kanlarıyla canlarıyla kendilerine yurt edinen ecdadı rahmetle andığını 

belirten Aslan, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm 

şehit ve gazilere minnet ve şükranlarını sundu.

O gece bütün illerde olduğu gibi Kayseri’de de vatandaşların vatanına, milletine sahip 

çıktığını bildiğini kaydeden Aslan, “Çok paranız olabilir ama vatanınız yoksa bir şey 

kalmaz. Türkiye Cumhuriyeti bize bu imkanı tanıyor. Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip 

çıkmak lazım. Türkiye Cumhuriyeti, İslam’ın ve Türk milletinin son ülkesidir. Ona sahip 

çıkmak gerekir.” diye konuştu.

Vali Şehmus Günaydın ise hain darbe girişiminin üzerinden 5 yıl geçtiğini ifade ederek, 

“Ülkemiz üzerinde hesabı olanlar durmayacak. Ama şunu çok iyi bilsinler ki daha önce 

uğradıkları akıbete Allah’ın izniyle milletimizin azim ve kararlılığı ile gene uğrayacaklar.” 

dedi.

ERÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çalış da 15 Temmuz 2016’da hain darbe girişimine 

kalkışan, ülkenin bütünlüğünü ve birliğini bozacağını sanan hain FETÖ terör örgütü 

mensuplarına, şanlı tarihi boyunca esarete boyun eğmeyen Türk milletinin çoluk çocuk, 

genç yaşlısıyla ellerinde bayrağı, dillerinde dua ile canlarını hiçe sayarak adeta Çanakkale 

ruhu ile gereken cevabı verdiğini kaydetti.

Konuşmaların ardından Rektör Çalış, Aslan’a plaket takdim etti. Aslan ve Vali Günaydın 

da programa katılan 15 Temmuz şehidi ailelerine plaket verdi.

Bu söyleşi: https://www.aa.com.tr/tr/15-temmuz-darbe-girisimi/15-temmuz-gazisi-aslan-

turkiye-cumhuriyeti-islamin-ve-turk-milletinin-son-ulkesidir-ona-sahip-cikmak-ger-

ekir/2303306 adresinden alıntıdır.
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Ödüllü Kompozisyon ve Şiir 
Yarışması

 Okulumuz Kütüphanecilik kulübü rehber öğretmnei Hamiyet KILIÇ tarafından 

“ 15 Temmuz ve Çocuk “ isimli kompozisyon ve şiir yarışması dünlendi. Yarışma so-

nucunda şiir dalında Elif Zümra KARAKAŞ’a ve kompozisyon dalında Eslem Erva 

YILDIZ’a okul müdürümüz Mehmet ATALAY tarafından ödülleri verildi.
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 Sizce kaderi değiştirmek sonsuza dek bir mucize olarak mı kalır,zihinlerde? 

Yaptıklarından gurur duyan, geleceği öneme alarak yaşayan insanlar o kağıtta (alnımızda)

yazan kaderi , sadece kalemle değil silgiyle başlayarak yeniden yazarlar. Ancak, 

geleceği katmadan yaşayan insanların elinde sadece bir kalem olur. Eğer silinmezse o 

yazı tekrardan yazılamaz ki. İşte elinde sadece kalemi olanlar kelimelerin nasıl birbirine 

girdiğine, bu işin ne kadar karmaşık bir hal aldığına seyirci kalırlar.

İnsanlar kimin çocuğuymuş, nereden geliyormuş diye tartılamaz.

 Devletlerde insanlar gibidir. Fikirler bir devletin en büyük hazinesidir. İşte Türk 

Devleti, fikirlere önem verilen, geleceğe göre hareket eden o yüce millettir. Türkler 

kaderi baştan  yazdılar, silgiyle başlayarak. Hâlbuki karşı tarafın silgisi yoktu. Silgi, 

dürüstlüktü, adaletti oysaki. O gece biz yenilmeyen millet olduk.

 Biz o gece karşı tarafa zafer vermedik. Onlar için yenilgi ölümdü. Ancak hilel-

erle devam edemeyecek kadar gerçek bir hayatta yaşıyoruz. Onlar hilelerle kaybettiler. 

Biz ise o kanlı gecede tek bir yumruk olduk. “Birlik ve beraberlik işte asıl zaferdir.“

 Biz zaten hep zaferin sırrı olan millet olarak kaldık.

 Onlar acele ettiler, halbuki ”acele eceli getirirdi“

15 TEMMUZ AŞKINA…!

YENİDEN TÜRK MİLLETİ DESTAN YAZAR.

Eslem Erva YILDIZ

5/E

15 TEMMUZ ZAFERİN SIRRI TÜRK 
MİLLETİ *

* Bu eser okulumuzda düzenlediğimiz 15 Temmuz ve Çocuk temalı Ödüllü Kompozisyon 

ve Şiir Yarışmasında kompozisyon dalında 1. olmuştur.
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                 O an kimse ne olduğunu anlayamadı. Birden köprünün üzerinde belirdiler. 

Herkes şaşkındı. Bir süre sonra haber geldi. Bunun bir darbe girişimi olduğu söylendi. 

Halk o anda korkmadan vatan hainlerinin üstüne doğru yürüdü.  Kendini kurşunlara 

karşı siper etti. Millet tek yürek oldu ve tankları bile güç, kuvvet olarak görmüyorlardı. 

. .

               Ahmet,  her gün televizyonunu  akşam yemeğinden sonra açar, ekran 

karşısında biraz uyuklar sonra da uyurdu. O gece yine televizyon izlerken bir son da-

kika haberi geçti. Önce anlayamadı durumu, birden irkildi ve zaman kaybetmeden  

sokağa çıktı. Neredeyse bütün mahalle ayaktaydı. Tankları durduruyorlardı. Amansız 

bir mücadele vardı. Ahmet de bu mücadeleye katıldı hiç düşünmeden. Beraber müc-

adele verdiği arkadaşı yaralanmıştı, yaralılar vardı onlara yardım ediyordu. Şehit 

haberleri geliyordu bir yandan, ama inancını hiç kaybetmeden mücadele verdi. Hain-

lerin tuzakları işe yaramadı. Darbe girişimi bastırıldı haberleri geldi. Ahmet  evine 

döndü, yorgundu ve yarın özgür bir ülkede uyanacağını bilerek yastığa koydu kafasını.

                   Bilindiği üzere 251 kişi şehit düştü, 2734 kişi de yaralanarak gazi oldu. 

Şehit düşenlerin arasında Ömer Halisdemir de vardı. Ömer Halisdemir öleceğini bile 

bile komutanının emri üzerine Semih Terzi’ yi vurmuştur. Semih Terzi’ nin yanındaki 

askerler  de Ömer Halisdemir’ i şehit etmişlerdir. Düşman askerleri Ömer Halisdemir’ 

in yaşadığını görünce iki kurşun daha sıkmışlardır. Toplamda vücudunda 30 kurşun 

yarası bulunmuştur. O  yürekler, cesur yiğitler ruhunuz şad olsun. ..  

                   Millet bir destan yazıyordu, milli birlik ve demokrasi adına.  ”Kükremiş 

sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.” diyordu sanki yürekler. Evet öyle oluyordu. 

Korkusuzca tankların önünde duruyorlardı. Millet iradesinin üstünde başka bir güç 

tanımıyorlardı.

                                                                                                              Dilara AKKUŞ

                                                                                                                       7/D

15 TEMMUZ
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Nisa ÖZTÜRK

7/E

Elasu SARIGÖL

7/E
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Talha ÖZGÜR

6/B

İlayda ALKAN

7/D
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Ey çocuk! 

Duydun mu bu sesi?

Silahların ateşi,

Mermilerin sesi.

Yıl iki bin on altı,

Gün 15 Temmuz,

Bu direniş ve birlik,

Hepsi Türkün sesi.

Bu seslere kulak ver.

Hepsi zaferin sesi,

Sonunda kazanıldı, 

Türkün zaferi.

Yaşlı olsun genç olsun,

Kadın olsun çocuk olsun,

Hepsi sokaklara attı kendini,

15 Temmuz gecesi.

Bu kutlu günün önemini

Anladın mı ey çocuk?

15 Temmuz zaferini

Öğrendin mi ey çocuk?

Elif Zümra KARAKAŞ 

5/E

15 TEMMUZ VE ÇOCUK *

* Bu eser okulumuzda düzenlediğimiz 15 Temmuz ve Çocuk temalı Ödüllü Kompozisyon 

ve Şiir Yarışmasında şiir dalında 1. olmuştur.
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KELİME AVIKELİME AVI
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Vardı darbe girişimi,

Döküldü kan.

Verildi can, 

Korundu hep vatan.

Savaşıldı hep yılmadan, bıkmadan, 

Korundu hep vatan,

Uğrunda canlar feda,

Koruyacağım seni vatan.

Emir Kayra GÜRAL

  5/G

15 TEMMUZ

Erzincan 15 Temmuz Demokrasi nöbetinden bir kare.

Bu fotoğraf http://erzincan.gov.tr/erzincan-yeniden-meydanlarda-demokrasi-nobeti-tutuyor 

Erzincan Valiliği internet adresinden alınmıştır.
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A B TŞ A N SK H

İ M EK L H LU Z

S A RT H L TO T
T S HE A İ LN N
İ K EG G P UT Ç

K E MA İ L EL T

R R EZ S A ME A
A U Mİ S N SC T

R V TA A N YO Ü

F E RG P A NM R

U Ö GZ Ü R ÜL K
Ş A ET R Ö NR İ
T İ DN A K RO Y

M Ü AC D E EL E

Karışık harfler arasında g�zlenm�ş kel�meler� bulun.

KELİME AVIKELİME AVI

Mücadele
Türk�ye

İst�krar
Ha�n

Tank
Şeh�t

Özgürlük
Vatan

M�llet
Terör

Hazırlayan : Mete PELDEK

Türkçe Öğretmeni




